

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ	จัดซื้อลวดทองแดง จำนวน ๔๑ รายการ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กรมอุทกหารเรือ กองทัพเรือ
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับการจัดสรร	๑,๓๕๓,๐๐๐.๐๐	บาท
๔. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่	๑ 1 ต.ค. 2564
เป็นเงิน	๑,๒๔๙,๐๓๘.๘๒	บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)	ตามบัญชีรายการแนบท้าย	บาท
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)		
๕.๑	สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด แคน มารีน ซัพพลาย
๕.๒	สืบราคาจาก ห้างหุ้นส่วนจำกัด เกษมภัณฑ์แมชชีนเนอรี่
๕.๓	สืบราคาจาก บริษัท ที.ซี.พี.แอร์คร๊าฟ จำกัด
๖. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน		
๖.๑	นาวาเอก ชัชชัย ปาละนันท์ ร.น.
๖.๒	เรือโท กฤษดา กังสตาลย์ ร.น.

บัญชีประมาณการแนบท้าย
จัดซื้อ ลวดทองแดง 41 รายการ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย นับ	ราคา ต่อหน่วย	รวมเงิน บาท	หมายเหตุ
1	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 10 SWG	40	กก.	424.17	16,966.67	อจปร.อร.
2	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 13 SWG	60	กก.	425.83	25,550.00	อจปร.อร.
3	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 14 SWG	20	กก.	419.17	8,383.33	อจปร.อร.
4	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 16 SWG	60	กก.	428.13	25,688.00	อจปร.อร.
5	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 17 SWG	20	กก.	426.47	8,529.33	อจปร.อร.
6	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 18 SWG	60	กก.	419.80	25,188.00	อจปร.อร.
7	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 20 SWG	100	กก.	426.80	42,680.00	อจปร.อร.
8	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 21 SWG	100	กก.	427.73	42,773.33	อจปร.อร.
9	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 23 SWG	20	กก.	432.57	8,651.33	อจปร.อร.
10	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 24 SWG	60	กก.	432.57	25,954.00	อจปร.อร.
11	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 35 SWG	60	กก.	348.33	20,900.00	อจปร.อร.
12	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 37 SWG	50	กก.	452.53	22,626.67	อจปร.อร.
13	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 38 SWG	50	กก.	458.63	22,931.67	อจปร.อร.
14	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 39 SWG	50	กก.	445.67	22,283.33	อจปร.อร.
15	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 18 SWG	20	กก.	426.47	8,529.33	อรม.อร.
16	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 19 AWG/SWG	20	กก.	426.47	8,529.33	อรม.อร.
17	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 20 SWG	20	กก.	427.10	8,542.00	อรม.อร.
18	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 22 SWG	50	กก.	430.90	21,545.00	อรม.อร.
19	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 14 SWG	80	กก.	419.17	33,533.33	กรง.ฐท.สส.
20	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 15 SWG	80	กก.	425.83	34,066.67	กรง.ฐท.สส.
21	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 16 SWG	80	กก.	426.47	34,117.33	กรง.ฐท.สส.
22	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 17 SWG	80	กก.	426.47	34,117.33	กรง.ฐท.สส.
23	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 18 SWG	80	กก.	419.80	33,584.00	กรง.ฐท.สส.
24	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 19 AWG/SWG	80	กก.	426.47	34,117.33	กรง.ฐท.สส.
25	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 20 SWG	80	กก.	427.10	34,168.00	กรง.ฐท.สส.
26	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 21 SWG	80	กก.	427.73	34,218.67	กรง.ฐท.สส.
27	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 22 SWG	80	กก.	432.57	34,605.33	กรง.ฐท.สส.
28	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 23 SWG	80	กก.	432.57	34,605.33	กรง.ฐท.สส.
29	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 24 SWG	80	กก.	432.57	34,605.33	กรง.ฐท.สส.
30	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 25 SWG	80	กก.	435.50	34,840.00	กรง.ฐท.สส.
31	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 26 SWG	80	กก.	436.77	34,941.33	กรง.ฐท.สส.
32	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 27 SWG	80	กก.	438.67	35,093.33	กรง.ฐท.สส.
33	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 28 SWG	80	กก.	441.60	35,328.00	กรง.ฐท.สส.
34	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 29 SWG	80	กก.	442.23	35,378.67	กรง.ฐท.สส.
35	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 30 SWG	80	กก.	442.87	35,429.33	กรง.ฐท.สส.
36	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 31 SWG	80	กก.	442.87	35,429.33	กรง.ฐท.สส.
37	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 32 SWG	80	กก.	444.13	35,530.67	กรง.ฐท.สส.
38	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 33 SWG	80	กก.	444.77	35,581.33	กรง.ฐท.สส.
39	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 34 SWG	80	กก.	447.07	35,765.33	กรง.ฐท.สส.
40	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 35 SWG	80	กก.	448.33	35,866.67	กรง.ฐท.สส.

41	ลวดทองแดงเคลือบน้ำยา 2 ชั้น เบอร์ 36 SWG	80	กก.	451.90	36,152.00	กรุง.รฐท.สส.
----	--	----	-----	--------	-----------	--------------

ราคาสินค้า	1,167,326.00	บาท
ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%	81,712.82	บาท
ราคารวมทั้งสิ้น	1,249,038.82	บาท
(หนึ่งล้านสองแสนสี่หมื่นเก้าพันสามสิบแปดบาทแปดสิบสองสตางค์)		